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Adresa:

Pallati i Kongreseve,
Blvd. Deshmoret e Kombit,
Tirane,

Tel./Fax.
+355 (4) 23 53 63

Website: www.cec.org.al

E-mail
infosec@cec.org.al
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Vendime të KZAZ-së


  Zgjedhjet e pjesshme për organet e 


qeverisjes vendore�
�















VULA





REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


KZAZ Nr 71 QARKU KORÇË











VENDIM


Nr. ____, datë ___.___.2013





PËR REGJISTRIMIN E KANDIDATIT PËR KRYETAR BASHKIE








                      


MENDIMI I PAKICËS





Unë  ____________________________, jam kundër këtij vendimi për arsye se ___________________________________________________________


_____________________________________________________________


_____________________________________________________________








 Unë  ____________________________, jam kundër këtij vendimi për arsye se ______________________________________________________


_____________________________________________________________


_____________________________________________________________








Unë  ____________________________, jam kundër këtij vendimi për arsye se ___________________________________________________________


_____________________________________________________________


_____________________________________________________________
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Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. 71, Qarku Korçë, në mbledhjen e tij të datës ___.___.2013, shqyrtoi çështjen me:





OBJEKT:	Regjistrimin e z/znj____________________________________


				          (emër, atësia, mbiemër)


	si kandidat për Kryetar të Bashksë Korçë, Qarku Korçë, për zgjedhjet për pjesshme për organet e qeverisjes vendore të datës 3 nëntor 2013.





BAZA LIGJORE:	Neni 33 gërma f, neni 35 dhe neni 73, i Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.





Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. 71, Qarku ________________, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe e gjeti atë në përputhje me kërkesat e ligjit,





VENDOSI:





Në zgjedhjet e pjesshme për organet e qeverisjes vendore të datës 3 nëntor 2013, të regjistrojë si kandidat për kryetar të Bashkisë Korçë, Qarku Korçë, z/znj ___________________________________,


(emri, atësia, mbiemri)


mbështetur nga subjekti zgjedhor  __________________________________.


               			       (partia, koalicioni, kandidat i propozuar nga zgjedhësit)





	


Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.


Një kopje e këtij Vendimi dërgohet në KQZ dhe një kopje i jepet kërkuesit.





Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. 71 





Qarku Korçë





							                 Pro/kundër        Firma 


_____________________________________Kryetar	��_______	______


_____________________________________Zv.kryetar    ��_______	______


_____________________________________Anëtar          _______	______


_____________________________________Anëtar          _______	______


_____________________________________Anëtar          _______	______


_____________________________________Anëtar          _______	______


_____________________________________Anëtar           _______	______
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Model i miratuar me vendim të KQZ-së Nr. 798 datë 24.09.2013

